Söz konusu değirmen için KKVKBK tarafından 15.02.2012 tarih 207 sayılı tescil

kararı alındığı anlaşılmaktadır (Şekil Ek A.6).

Değirmen sahibi, yapılan görüşmede, Yazıköy Yağlının Değirmeni’nin

H.1226/M1811-12 yılında yapıldığını ve kendilerinin 8. nesil değirmenci olarak bu işi

devam ettirdiklerini belirtmiştir. Yapım tarihi ile ilgili somut bir belge, kitabe vb.

bulunamamıştır.

a) Yazıköy Yağlının Değirmeni ön cephesi.

b) Değirmen sağ yan cephe.

c) Değirmene su getiren özgün taş

oluk.